UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số:  1579/SGDĐT-VP Bình Thuận, ngày 06  tháng 7  năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 7 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo

I. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

 1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phòng chống dịch bệnh Covid-19

trong toàn ngành; Tổ chức thi và chấm thi kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2021.

2. Chấm phúc khảo vào lớp 10 Trường THPT chuyên THĐ và các trường

THPT công lập năm học 2021-2022.

 II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ

Ngày Buổi Nội dung công tác

Phòng chủ

trì và thực

hiện

01/7

(thứ Năm)

Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp

công dân. Lãnh đạo Sở

05/7-22/7
Thanh tra công tác coi thi và chấm thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021. Thanh tra Sở

07/7-22/7
Tổ chức thi và chấm thi Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2021.
Phòng TCCB

&QLCLGD

13/7

(thứ Ba)

Tham mưu họp Hội đồng Thi đua khen

thưởng xét các danh hiệu thi đua năm

học 2020-2021.

Văn phòng Sở

13/7-14/7

(thứ Ba-thứ Tư)

Tổ chức trực tuyến lớp bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo viên,

chủ nhóm lớp các cơ sở ngoài công lập

tại huyện Đức Linh.

Mầm non và

Tiểu học

15/7

(thứ Năm)

Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp

công dân. Lãnh đạo Sở

15/7-16/7

(thứ Năm-thứ Sáu)

Tổ chức trực tuyến lớp bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo viên,

chủ nhóm lớp các cơ sở ngoài công lập

tại huyện Hàm Tân.

Mầm non và

Tiểu học

19/7-30/7
Tham gia Đoàn đánh giá ngoài trường

Mẫu giáo Hoa Sen, Đức Linh.
Mầm non và

Tiểu học

2

Ngày Buổi Nội dung công tác

Phòng chủ

trì và thực

hiện

30/7

(thứ Sáu)

Họp tháng định kỳ. Văn phòng Sở

Họp Đảng ủy. Đảng ủy Sở

Họp Tập thể Lãnh đạo Sở. Lãnh đạo Sở

Nơi nhận:
-Văn phòng Bộ GD&ĐT;

-Văn phòng Tỉnh ủy;

-Văn phòng UBND tỉnh;

-Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

-Các phòng CM, NV Sở:, Cty CP S-TB;

-Công đoàn ngành GD tỉnh;

-Phòng GD&ĐT, các đơn vị trực thuộc;

-Lưu: VT, VP. Hạnh (04b).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Lâm

		2021-07-06T08:10:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Đăng Lâm<lampd@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-07T14:32:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!